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Sisäilmatiedote 

Meri-Halikon päiväkoti 

 

Meri-Halikon päiväkodin sisäilmaryhmä kokoontui 13.2.2024. Päiväkodin joululoman aikana 

vesiputket jäätyivät ja alkuvuosi jouduttiin aloittamaan kantoveden avulla. Jakso jäi onneksi lyhyeksi, 

vesivahingoilta vältyttiin ja tilanteesta selvittiin hyvän yhteistyön avulla. Putkistosuunnittelu on 

aloitettu, jotta tilanne ei toistu. Tammikuussa Salon Vesi on ottanut tiloista vesinäytteen. Vesinäytteen 

tuloksen perusteella päiväkodin vesi on talousvesiasetuksen mukaista ja turvallista käyttää. 

Päiväkodin ryömintätilaa päästiin tutkimaan tammikuussa perusteellisesti sinne tehdyn uuden luukun 

kautta. Ryömintätila ei tuuletu ruokasalin alapuolelta riittävästi ja siellä todettiin lahovaurio. Päiväkodin 

sisäilmaan tällä ei ole vaikutusta, koska lattia on kapseloitu, mutta vaurion korjaamiseksi täytyy 

tulevana kesänä avata ruokasalin lattia. Korjaukset tehdään kesäaikana, kun päiväkoti on tyhjillään. 

Päiväkodissa kesällä tehty olosuhdeseuranta uusittiin lämmityskauden aikana. Seurattavat tilat olivat 

samat kuin kesällä. 1. ja 2. kerroksen tilojen lämpötilaa, ilmankosteutta ja hiilidioksidipitoisuutta 

seurattiin 15.1. – 29.1.2024. Lämpötilat olivat hyviä kaikissa seuratuissa tiloissa, mutta ensimmäisen 

kerroksen unihuoneen hiilidioksidipitoisuus ylitti toimenpiderajan yhtenä päivänä. Unihuoneen 

ilmanvaihtoa parannettiin lisäämällä unihuoneeseen toinen Mobair-korvausilmalaite. Lisäksi 

vaihdettiin kaikkien korvausilmalaitteiden suodattimet. 

Mikäli kuka tahansa käyttäjä havaitsee jonkin kiinteistöön liittyvän puutteen, virheen tai vaurion, 

tulee hänen ensisijaisesti ottaa yhteyttä kiinteistöhuoltomies Marko Varjukseen p. 044 778 5565.  

Lasten huoltajia pyydetään olemaan yhteydessä päiväkodin johtajaan, mikäli huoltajalla herää epäilys 

lapsen terveyden ja päivähoitopaikan yhteydestä ja henkilökuntaa pyydetään olemaan yhteydessä 

työterveyshuoltoon. 
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